Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Bom Despacho/MG – CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE BOM DESPACHO PARA O QUADRIÊNIO 2020/2023

GABARITO PRELIMINAR

A Comissão  Eleitoral  Organizadora  do  processo  de  escolha  dos  membros  do  Conselho
Tutelar do Município de Bom Despacho para o quadriênio 2020/2023, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Resolução nº 001/2019/CMDCA/BD, de 4 de abril de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o gabarito preliminar do processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar do Município de Bom Despacho e constá-lo no Anexo Único.

Parágrafo Único: Fica concedido o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos
contra  o  gabarito  preliminar  do  processo  de  escolha  dos  membros  do  Conselho  Tutelar  do
Município de Bom Despacho para o quadriênio 2020/2023.

Bom Despacho, 1º de julho de 2019.

Silene Lima de Souza
Presidente

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Bom Despacho/MG – CMDCA

ANEXO ÚNICO
GABARITO PRELIMINAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D C A C D B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A C B A C D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C C D B C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D A D B A C A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A C B C A A D C A